
1 P COPPIA FELSER'S ANNI '70.
Casse in acciaio di forma ovale e circolare.
Quadranti blu o argentato con indici smaltati.
Movimenti a carica manuale.
Quadranti firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 38, 42x34.
base d'asta: offerta libera

2 P OMEGA SPEEDMASTER
CRONOGRAFO ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti
tondi.
Quadrante nero con indici fosforescenti,
contatore dei minuti centrali, contatore a 12
ore, 24 ore alle dodici, finestrelle per giorno e
data alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 1.000 € 500

3 P OMEGA ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello a vite.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi al centro, finestrelle per giorno e data
alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: offerta libera

4 P OMEGA SPEEDMASTER
MARK II ANNI '70.
Cassa tonneau in acciaio con fondello a vite e
pulsanti tondi, lunetta interna nera con scala
tachimetrica smaltata.
Quadrante nero con indici fosforescenti,
contatore a 30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica manuale.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 42.
base d'asta: 1.000 € 500

5 P ROLEX OYSTER DATE
PRECISION REF. 6694 ANNI '60.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante nero con indici applicati, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica manuale.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.500 € 750

6 P OMEGA SPEEDMASTER
CRONOGRAFO ANNI '70.
Cassa tonneau in acciaio con fondello a vite e
pulsanti tondi, lunetta nera interna con scala
tachimetrica smaltata.
Quadrante nero con indici smaltati, contatore
dei minuti centrale, contatore a 12 ore, 24 ore
alle dodici, finestrella per giorno e data alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 40.
base d'asta: 1.000 € 500

7 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL DATE JUST REF. 1601
ANNI '70.
Cassa in acciaio e oro bianco con fondello e
corona a vite, lunetta godronata.
Quadrante argentato con indici applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 2.000 € 1.000

PRIMA SESSIONE
Sabato 11 Marzo 2000 ore 15:30



8 P OMEGA SPEEDMASTER
CRONOGRAFO ANNI '70.
Cassa tonneau in acciaio con fondello a vite e
pulsanti tondi, lunetta nera interna con scala
tachimetrica smaltata.
Quadrante nero con indici smaltati, contatore
dei minuti centrale, contatore a 12 ore, 24 ore
alle dodici, finestrella per giorno e data alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 42.
base d'asta: 1.000 € 500

9 P LONGINES ANNI '40.
Cassa rettangolare in oro giallo e bianco 18 kt.
Quadrante bianco e argentato con numeri
Breguet applicati, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 32x22.
base d'asta: 1.000 € 500

10 P LOWENTHAL MONO
RATTRAPPANTE ANNI '40.
Cassa in acciaio e laminata oro giallo con
pulsanti ad oliva.
Quadrante argentato con numeri arabi
smaltati, contatore a 30 minuti, scala
tachimetrica e telemetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante firmato.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 1.500 € 750

11 P UNIVERSAL CRONOGRAFO
ANNI '40.
Cassa carre' in oro giallo 18 kt con pulsanti
rettangolari.
Quadrante argentato con numeri arabi
smaltati, contatore a 30 minuti e scala
tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 26x26.
base d'asta: 5.000 € 2.500

12 P ULISSE NARDIN ANNI '30.
Cassa carre' galbe' in oro giallo 18 kt con anse
fisse.
Quadrante bianco con numeri arabi smaltati e
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 32x32.
base d'asta: 2.500 € 1.250

13 P CHASE 'DRIVER' ANNI '40.
Cassa rettangolare arcuata in acciaio e
laminata oro giallo con grandi anse a maniglia.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
applicati.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante firmato.
In buone condizioni.
Dim. mm 33x27.
base d'asta: 500 € 250

14 P EBERHARD EXTRA-FORT
CRONOGRAFO ANNI '40.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e lunetta
gradinata a cerniera, pulsanti ad oliva.
Quadrante argentato con indici smaltati,
contatore a 30 minuti e 12 ore, scala
tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 4.000 € 2.000

15 P JAEGER CRONOGRAFO
ANNI '30 PERSONALIZZATO PER
EBERHARD MILANO.
Cassa a moneta in oro giallo 18 kt con pulsanti
rettangolari e anse particolari.
Quadrante argentato con indici e numeri
romani smaltati, contatore a 45 minuti e scala
tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante personalizzato, movimento firmato
e cassa numerata.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35
base d'asta: 3.000 € 1.500

16 P ROLEX ANNI '40.
Cassa in oro giallo con fondello in acciaio,
lunetta graduata.
Quadrante bianco con indici e numeri arabi
applicati, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 22.
base d'asta: 500 € 250

16a P BULOVA ANNI '40.
Cassa tonneau in acciaio e laminata oro giallo.
Quadrante bianco con indici massonici
smaltati, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In discrete condizioni.
Dim. mm 40x25.
base d'asta: offerta libera



18 P UNIVERSAL COMPUR
CRONOGRAFO ANNI '40.
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti
rettangolari.
Quadrante argentato con numeri arabi
smaltati, contatore a 30 minuti.
Movimento calibro 289 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 25.
base d'asta: 3.000 € 1.500

19 P ROLEX OYSTER DATE
PRECISION REF. 6694 ANNI '60.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante nero con indici applicati, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica manuale.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.500 € 750

20 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL REF. 1005 ANNI '60.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona
a vite.
Quadrante nero con indici applicati e secondi
al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 6.000 € 3.000

21 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL DATE JUST REF. 16014
ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
lunetta godronata in oro bianco.
Quadrante argentato satinato con indici
applicati, secondi al centro e datario alle tre
(scatto rapido)
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 2.000 € 1.000

22 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL DATE JUST REF. 6827
ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona
a vite, lunetta godronata.
Quadrante champagne con indici applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni, completo di certificato
originale del 03/1978.
Diam. mm 30.
base d'asta: 6.000 € 3.000

23 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL DATE JUST REF. 6827
ANNI '70.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e
corona a vite, lunetta godronata.
Quadrante champagne con indici applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 30.
base d'asta: 2.000 € 1.000

24 P ROLEX OYSTER DATE
PRECISION REF. 6694 ANNI '60.
Cassa in acciaio e oro rosa con fondello e
corona a vite, lunetta graduata.
Quadrante bianco con numeri arabi smaltati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica manuale.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.500 € 750

25 P LUCIEN ROCHAT
CRONOGRAFO SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti
tondi, lunetta nera girevole e graduata.
Quadrante nero con indici applicati, contatore
a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre e lancetta
supplementare 24 ore per fuso orario.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 40.
base d'asta: 1.000 € 500



26 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL DATE JUST REF. 16013
ANNI '80.
Cassa in acciaio e oro giallo 18 kt con fondello
e corona a vite, lunetta godronata.
Quadrante champagne con indici applicati,
secondi al centro e datario alle tre (scatto
rapido).
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 2.500 € 1.250

27 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL DATE JUST REF. 6827
ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona
a vite, lunetta godronata.
Quadrante champagne con indici applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in oro.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni, completo di astuccio e
certificato del 05/1982.
Diam. mm 30.
base d'asta: 7.000 € 3.500

28 P PAUL PICOT CRONOGRAFO
U-BOOT SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e
corona a vite, lunetta nera girevole e graduata.
Quadrante nero con indici e lancette
fosforescenti, contatore dei minuti centrali,
contatore a 12 ore e 24 ore, datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
In buone condizioni, completo di astuccio e
certificato del 04/94.
Diam. mm 40.
base d'asta: 1.500 € 750

29 P INTERNATIONAL WATCH
CO. 1947/48 CA.
Cassa in acciaio con anse a goccia.
Quadrante rosa con indici e numeri arabi
applicati, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.000 € 500

30 P ROLEX OYSTER ANNI '30.
Cassa ottagonale in argento con fondello e
corona a vite, anse fisse.
Quadrante bianco con numeri arabi smaltati e
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 34x32.
base d'asta: 2.000 € 1.000

31 P IMPERIOS ANNI '50.
Cassa in metallo cromato e acciaio.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
applicati, secondi alle sei e datario periferico.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: offerta libera

32 P ULISSE NARDIN ANNI '30.
Cassa in acciaio con anse mobili.
Quadrante argentato con indici e numeri
romani smaltati, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 2.500 € 1.250

33 P ELGIN ANNI '30.
Cassa carre' galbe' in argento con anse fisse.
Quadrante argentato ruotato di 90 gradi con
numeri arabi smaltati e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa
numerata.
In buone condizioni.
Dim. mm 30x30.
base d'asta: offerta libera

34 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL REF. 2940 ANNI '50
DENOMINATO ‘OVETTO’.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 3.000 € 1.500



35 P COPPIA ZENITH E OMEGA
ANNI '50.
Casse in acciaio.
Quadranti argentati con indici e numeri arabi
smaltati, secondi alle sei.
Movimenti a carica manuale.
Quadranti, casse e movimenti firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34-34.
base d'asta: offerta libera

36 P INTERNATIONAL WATCH
CO. 1937 CA.
Cassa rettangolare in acciaio.
Quadrante bianco con numeri arabi smaltati,
secondi alle sei.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa
numerata.
In buone condizioni.
Dim. mm 37x22.
base d'asta: 1.000 € 500

37 P PATEK PHILIPPE REF. 1461
1946/48 CA.
Cassa in acciaio n. 646295 con anse a goccia.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
applicati, secondi alle sei.
Movimento n. 951415 con regolazione
micrometrica della racchetta, carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in acciaio originali.
In ottime condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 7.000 € 3.500

38 P UNIVERSAL ANNI '50.
Cassa in acciaio.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
applicati, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: offerta libera

39 P LONGINES ANNI '20.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a
cerniera e anse fisse.
Quadrante in smalto con numeri arabi e
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 28.
base d'asta: 500 € 250

40 P UNIVERSAL CRONOGRAFO
ANNI '20.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e lunetta
a cerniera, anse fisse e pulsante ad oliva a ore
due.
Quadrante in smalto con numeri arabi,
contatore a 30 minuti, scala telemetrica
periferica e tachimetrica a chiocciola.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 40.
base d'asta: 3.000 € 1.500

41 P TH PICARD FILS
CRONOGRAFO ANNI '30.
Cassa in acciaio con anse fisse e pulsante ad
oliva alle due.
Quadrante in smalto con numeri Breguet,
contatore a 30 minuti, scala tachimetrica
periferica e telemetrica a chiocciola (restauro
tra ore 7/9).
Movimento a carica manuale.
Quadrante firmato, cassa numerata.
In discrete condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: offerta libera

42 P ROLEX ANNI '20.
Cassa in argento con fondello e lunetta a vite,
anse fisse.
Quadrante in smalto con numeri arabi e
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.500 € 750

43 P PATEK PHILIPPE GENEVE
1940/41 CA.
Cassa carre' galbe' in argento n. 264825 con
anse fisse.
Quadrante in argento con indici smaltati e
numeri arabi applicati, secondi alle sei.
Movimento n. 920435 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 31x31.
base d'asta: 5.000 € 2.500



44 P INTERNATIONAL WATCH
CO. 1917/19 CA.
Cassa carre' galbe' in oro giallo 18 kt con anse
fisse.
Quadrante in smalto con numeri Breguet e
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 25x25.
base d'asta: 1.000 € 500

45 P PATEK PHILIPPE & CO
GENEVE 1908/10 CA.
Cassa carre' galbe' in oro giallo 18 kt n.
285090.
Quadrante argentato con numeri Breguet
smaltati.
Movimento n. 147285 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 30x30.
base d'asta: 8.000 € 4.000

46 P ROLEX ANNI '20.
Cassa carre' galbe' in oro 9 kt con anse fisse.
Quadrante argentato con numeri arabi
smaltati e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 29x29.
base d'asta: 1.000 € 500

47 P UNIVERSAL CRONOGRAFO
ANNI '20.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e lunetta
a cerniera, anse mobili con pulsante a ore sei.
Quadrante in smalto con numeri Breguet,
contatore a 30 minuti e nodo Savoia smaltato
a ore sei, scala telemetrica periferica e
tachimetrica a chiocciola.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 4.000 € 2.000

48 P ANONIMO ANNI '20.
Cassa in argento con fondello a cerniera e
anse a maniglia, lunetta in smalto azzurro con
profili bianchi.
Quadrante argentato con numeri arabi
smaltati.
Movimento a carica manuale.
In buone condizioni.
Diam. mm 27.
base d'asta: offerta libera

49 P HAMILTON CRONOGRAFO
SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello, pulsanti e
corona a vite, vetro zaffiro e lunetta graduata
girevole.
Quadrante nero con numeri arabi e lancette
fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12 ore,
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
Inusato.
Diam. mm 42.
base d'asta: 1.000 € 500

50 P GERALD GENTA RETRO
SALTERELLO SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti,
vetro zaffiro e carrura cannele'.
Quadrante nero con numeri arabi smaltati,
indici e lancetta fosforescente per i minuti al
centro retrogradanti, finestrella per le ore
saltanti alle sei.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, cinturino e fibbia originali.
Diam. mm 36.
base d'asta: 2.500 € 1.250

51 P JAEGER LE COULTRE
REVERSO SERIE ATTUALE.
Cassa reversibile in acciaio.
Quadrante argentato con numeri arabi
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante in acciaio
originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Dim. mm 38x23.
base d'asta: 3.000 € 1.500

52 P MAURICE LACROIX
CRONOGRAFO SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
pulsanti tondi e vetro zaffiro.
Quadrante bianco e argentato con indici
applicati, contatore a 30 minuti e 12 ore,
finestrella per giorno alle tre e datario alle sei,
scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento firmati.
Inusato, completo di astuccio originale.
Diam. mm 38.
base d'asta: 1.000 € 500



53 P ULISSE NARDIN SAN
MARCO GRAN DATA SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti.
Quadrante nero con indici fosforescenti e
applicati, secondi alle sei e doppia finestrella
per datario alle dodici.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 37.
base d'asta: 3.000 € 1.500

54 P EBERHARD CHAMPION
CRONOGRAFO SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
pulsanti tondi e lunetta graduata.
Quadrante nero bicolore con indici applicati,
contatore dei minuti centrale, contatore a 12
ore e 24 ore alle dodici, datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 1.000 € 500

55 P GIRARD PERREGAUX
POUR FERRARI SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti,
pulsanti tondi e vetro zaffiro.
Quadrante nero con numeri arabi smaltati e
lancette fosforescenti, contatore a 30 minuti e
12 ore, datario tra le 4/5.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato
originali.
Diam. mm 38.
base d'asta: 3.000 € 1.500

56 P MAURICE LACROIX
CRONOGRAFO SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
pulsanti rettangolari e vetro zaffiro.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati,
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle sei.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
Inusato, completo di astuccio originale.
Diam. mm 39.
base d'asta: 500 € 250

57 P ULISSE NARDIN SAN
MARCO ALARM SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti,
doppia corona e vetro zaffiro.
Quadrante rosa con indici e lancette
fosforescenti, secondi e lancetta per la sveglia
al centro, finestrella per giorno della settimana
alle sei, datario periferico a disco rotante.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
In ottime condizioni, completo di astuccio e
certificato.
Diam. mm 38.
base d'asta: 3.000 € 1.500

58 P BREITLING CHRONOMAT
SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
pulsanti tondi e vetro zaffiro, lunetta girevole e
graduata.
Quadrante bianco con indici applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre
e scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni, completo di astuccio e
certificato del 11/91.
Diam. mm 40.
base d'asta: 2.000 € 1.000

59 P OMEGA CONSTELLATION
ANNI '60.
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello a vite.
Quadrante rosa con indici applicati, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000 € 500

60 P IMPERIOS CRONOGRAFO
ANNI '50.
Cassa capsule' in oro rosa 18 kt con pulsanti
rettangolari.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
applicati, contatore a 30 minuti, scala
tachimetrica e telemetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa
numerata.
In buone condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 500 € 250



61 P ROLEX PRECISION REF.
3589 ANNI '50.
Cassa carre' in oro rosa 18 kt.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati
e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 26x26.
base d'asta: 3.000 € 1.500

62 P UNIVERSAL CRONOGRAFO
ANNI '50.
Cassa in oro rosa 18 kt con pulsanti
rettangolari.
Quadrante argentato con numeri arabi
smaltati, contatore a 30 minuti e 12 ore, scala
tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 2.000 € 1.000

63 P BULOVA ANNI '40.
Cassa rettangolare in oro rosa 14 kt con anse
curve.
Quadrante bianco con numeri arabi smaltati e
secondi alle sei.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, entro astuccio originale
dell'epoca.
Dim. mm 35x22.
base d'asta: 500 € 250

64 P BOUCHERON PARIS ANNI
'60.
Cassa rettangolare in oro rosa 18 kt con anse
coperte, entrambe estraibili lateralmente.
Quadrante rosa con indici smaltati.
Movimento di forma a carica manuale.
Cassa numerata, firmata Boucheron e Omega,
movimento firmato Omega.
In ottime condizioni.
Dim. mm 32x20.
base d'asta: 3.000 € 1.500

65 P OMEGA PER TIFFANY & CO
ANNI '40.
Cassa rettangolare in oro rosa 14 kt.
Quadrante argentato con indici in strass rosso
applicati, secondi alle sei.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati Omega,
quadrante e cassa firmati Tiffany.
In ottime condizioni.
Dim. mm 34x24.
base d'asta: 1.500 € 750

66 P LONGINES CRONOGRAFO
ANNI '50.
Cassa in oro rosa 18 kt con pulsanti
rettangolari.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
applicati, contatore a 30 minuti, scala
tachimetrica e telemetrica periferica.
Movimento calibro 30 CH a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 2.500 € 1.250

67 P OMEGA ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con numeri romani
smaltati e secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante e movimento firmati, cassa
numerata.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 500 € 250

68 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL REF. 3725 ANNI '40
DENOMINATO ‘OVETTO
TROPICALE’.
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello in acciaio
e corona a vite, lunetta graduata.
Quadrante rosa con indici e numeri arabi
fosforescenti, secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 5.000 € 2.500

69 P PIAGET ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante in oro con numeri romani smaltati.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Fibbia in oro originale.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 2.000 € 1.000

70 P VAN CLEF & ARPELS
CALENDARIO PERPETUO SERIE
ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro.
Quadrante smaltato bianco con indici e numeri
romani applicati, giorno, mese, data e ciclo
quadriennale a sfera, fasi lunari alle sei.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, fibbia in oro originale.
Diam. mm 35.
base d'asta: 12.000 € 6.000



71 P GIRARD PERREGAUX ANNI
'80.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante smaltato bianco con numeri
romani, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.500 € 750

72 P CARTIER PARIS ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a
viti, lunetta e anse in brillanti.
Quadrante bianco con numeri romani
applicati.
Movimento al quarzo.
Bracciale in oro con fibbia deployante.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 21.
base d'asta: 6.000 € 3.000

73 P AUDEMARS PIGUET ROYAL
OAK N. 144 SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e lunetta
ottagonali chiusi a vite, vetro zaffiro e corona a
vite.
Quadrante bianco decorato a Clous de Paris
con indici applicati, secondi al centro e datario
alle tre.
Movimento a carica automatica.
Cinturino e fibbia deployante in oro giallo 18 kt
originali.
In ottime condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 10.000 € 5.000

74 P AUDEMARS PIGUET SERIE
RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con ansa centrale di
fantasia.
Quadrante avorio privo di indici.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, cinturino e fibbia originali.
Diam. mm 23.
base d'asta: 2.500 € 1.250

75 P ORIS WRIST ALARM SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello a
vite e doppia corona.
Quadrante bianco con indici incisi, secondi e
lancetta per la sveglia al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
Inusato, completo di astuccio originale.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000 € 500

76 P VACHERON & CONSTANTIN
CALENDARIO PERPETUO SERIE
ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro.
Quadrante bianco con indici applicati, giorno,
data, mese e ciclo quadriennale a sfera, fasi
lunari alle sei.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, cinturino e fibbia in oro
originali.
Diam. mm 36.
base d'asta: 22.000 € 11.000

77 P VAN CLEEF & ARPELS
SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo e bianco 18 kt.
Quadrante bianco con indici e numeri romani
smaltati, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Bracciale in oro giallo e bianco 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 30.
base d'asta: 5.000 € 2.500

78 P WALIER CRONOFRAFO
ANNI '80.
Cassa laminata oro giallo con oblo' sul
fondello a vite e pulsanti tondi.
Quadrante bianco con indici smaltati,
contatore a 30 minuti, fasi lunari al centro e
datario alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante firmato.
In ottime condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: offerta libera



79 P GIRARD PERREGAUX
CRONOGRAFO ANNI '40.
Cassa in acciaio con pulsanti tondi e anse
curve.
Quadrante bianco con numeri arabi e lancette
fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 2.000 € 1.000

80 P INGERSOLL MICKEY
MOUSE ANNI '30.
Cassa in metallo.
Quadrante bianco con Topolino dipinto,
braccia per ore e minuti, secondi a disco con
piccoli topolini a ore sei.
Movimento chiuso per 3/4 a carica manuale.
Quadrante firmato, movimento numerato.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 500 € 250

81 P ROLEX OYSTER REF. 4226
ANNI '30.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante nero con indici e numeri arabi,
secondi e 24 ore al centro.
Movimento a carica manuale.
Cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 30.
base d'asta: 1.500 € 750

82 P MOVADO CRONOGRAFO
ANNI '40.
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti
tondi.
Quadrante argentato con numeri arabi e
lancette fosforescenti, contatore a 60 minuti e
12 ore.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 2.000 € 1.000

83 P NORMANA CRONOGRAFO
ANNI '40.
Cassa in acciaio con pulsanti ad oliva.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
smaltati, contatore a 45 minuti, scala
telemetrica periferica e tachimetrica a
chiocciola.
Movimento a carica manuale.
Quadrante firmato.
In buone condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: offerta libera

84 P MIDO CRONOGRAFO PRIMI
ANNI '60.
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti
tondi.
Quadrante nero bicolore con numeri arabi e
lancette fosforescenti, contatore dei minuti
centrali, scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 34.
Pubblicato su 'Il Cronografo' interpretato a pag.
214/215.
base d'asta: 1.500 € 750

85 P MOVADO CALENDARIO
COMPLETO ANNI '50.
Cassa in acciaio con anse a goccia.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
applicati, secondi al centro e datario periferico,
finestrelle per giorno e mese alle tre e alle
nove.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000 € 500

86 P INTERNATIONAL WATCH
CO. 1938 CA.
Cassa in acciaio con anse fisse nascoste.
Quadrante argentato con indici smaltati e
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 1.500 € 750

87 P UNIVERSAL AERO-COMPAX
CRONOGRAFO ANNI '40.
Cassa in acciaio con pulsanti rettangolari e
doppia corona a ore nove.
Quadrante argentato con indici smaltati,
contatore a 30 minuti e 12 ore, quadrantino
memento alle dodici.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 2.000 € 1.000



88 P FISHER EXTRA
CALENDARIO COMPLETO E FASI
LUNA ANNI '50.
Cassa in acciaio.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
applicati, secondi al centro, finestrelle per
giorno e mese alle dodici, datario periferico e
fasi lunari alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa
numerata.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 500 € 250

89 P CARTIER PARIS SERIE
ATTUALE.
Cassa in vermeil con fondello chiuso a viti.
Quadrante argentato con numeri arabi
smaltati.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 24.
base d'asta: 500 € 250

90 P CARTIER PARIS 'GONDOLE'
ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a
viti.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento a carica manuale.
Fibbia deployante in oro originale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 27x24.
base d'asta: 4.000 € 2.000

91 P EBEL SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio e oro giallo con lunetta
chiusa a viti.
Quadrante grigio con indici applicati, secondi
al centro e datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000 € 500

92 P CARTIER PARIS PASHA
SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti,
lunetta girevole graduata e vetro zaffiro.
Quadrante decorato grigio con indici applicati
e lancette fosforescenti, secondi al centro e
datario tra le 4/5.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante in acciaio
originale.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 38.
base d'asta: 3.000 € 1.500

93 P CARTIER PARIS CEINTURE
ANNI '70.
Cassa ottagonale in oro bianco 18 kt.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Fibbia deployante in oro bianco 18 kt originale.
In ottime condizioni.
Dim. mm 31x31.
base d'asta: 8.000 € 4.000

94 P CARTIER ANNI '80.
Cassa in vermeil con fondello chiuso a viti.
Quadrante paglierino con numeri romani
smaltati.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 30.
base d'asta: 500 € 250

95 P CARTIER PARIS TANK
CINTREE SERIE RECENTE
SPECIALE.
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con
fondello chiuso a viti, greche in smalto e
diamante in corona.
Quadrante argentato con numeri romani
smaltati.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Fibbia deployante in oro originale.
In ottime condizioni, completo di astuccio
originale.
Dim. mm 35x19.
base d'asta: 8.000 € 4.000



96 P CARTIER PARIS SERIE
RECENTE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e
lunetta chiusi a viti.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 27.
base d'asta: 1.500 € 750

97 P CARTIER PARIS SERIE
ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a
viti.
Quadrante argentato con numeri romani
smaltati.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, cinturino e fibbia originali.
Diam. mm 24.
base d'asta: 2.000 € 1.000

98 P CARTIER PARIS PASHA
SERIE ATTUALE.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt con
fondello chiuso a viti, vetro zaffiro.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
smaltati, indici e lancette fosforescenti, secondi
al centro e datario tra 4/5.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 8.000 € 4.000

99 P VACHERON & CONSTANTIN
ANNI '40.
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt n.
294712 con dedica incisa sul fondello del
1948.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
applicati, secondi alle sei.
Movimento di forma n. 441682 a carica
manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 38x22.
base d'asta: 4.000 € 2.000

100 P PATEK PHILIPPE GENEVE
REF. 2424 1950/53 CA.
Cassa carre' in oro giallo 18 kt n. 669111con
anse curve.
Quadrante argentato satinato con indici
applicati e secondi alle sei.
Movimento n. 957832 a carica manuale con
regolazione micrometrica della racchetta.
Cinturino e fibbia oro originale.
In ottime condizioni, entro astuccio originale
moderno.
Dim. mm 29x29.
base d'asta: 12.000 € 6.000

101 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL REF. 2940 ANNI '40
DENOMINATO ‘OVETTO
TROPICALE’.
Cassa laminata oro giallo con fondello in
acciaio a vite e corona a vite.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi,
secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 3.000 € 1.500

102 P BULGARI ANNI '70.
Cassa ovale in oro giallo 18 kt con bracciale a
spirale in maglia tubogas in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con indici applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e bracciale firmati Bulgari,
cassa e movimento firmati Gerald Genta.
In buone condizioni.
Dim. mm 26x17.
base d'asta: 10.000 € 5.000

103 P VACHERON & CONSTANTIN
ANNI '40.
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt n.
306625 con anse curve.
Quadrante argentato con indici e numeri
romani applicati, secondi alle sei.
Movimento n. 471872 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 36x26.
base d'asta: 6.000 € 3.000



104 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL TRU-BEAT REF. 6656
DEL 1956.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante argentato con indici applicati,
secondi morti al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 8.000 € 4.000

105 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL TURN-O-GRAPH REF.
6202 ANNI '50.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
lunetta nera graduata e girevole.
Quadrante nero con indici e lancette
fosforescenti, secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 5.000 € 2.500

106 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL EXPLORER REF. 6298
DEL 1953.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante bianco decorato con indici applicati
e secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 8.000 € 4.000

107 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL CHRONOMETER
'DENOMINATO OVETTO' REF. 5011
ANNI '50.
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello e corona
a vite, lunetta graduata.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster a maglie estensibili in oro
rosa 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 10.000 € 5.000

108 P CARTIER PARIS SANTOS
ANNI '60.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a
viti.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, fibbia deployante in oro
originale.
Dim. mm 32x23.
base d'asta: 6.000 € 3.000

109 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL 'EMPIRE' REF. 3716
ANNI '40.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona
a vite.
Quadrante argentato con indici, numeri arabi e
lancette fosforescenti.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 20.000 € 10.000

110 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL REF. 6062 ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona
a vite, monogramma inciso.
Quadrante argentato con indici a stelline
applicate, secondi e fasi lunari alle sei,
finestrelle per giorno e mese alle dodici,
datario periferico.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 40.000 € 20.000



111 P TISSOT ANNI '70.
Cassa tonneau in acciaio con fondello a vite.
Quadrante blu bicolore con indici applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: offerta libera

112 P BLANCPAIN TECHNISUB
ANNI '60.
Cassa in acciaio con fondello a vite, lunetta
smaltata nera, graduata e girevole.
Quadrante nero con indici e numeri arabi
fosforescenti, secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 1.000 € 500

113 P GALLET BY RACINE
CRONOGRAFO ANNI '70.
Cassa in acciaio con pulsanti tondi.
Quadrante blu e argentato con indici e
lancette fosforescenti, contatore a 30 minuti e
12 ore, scale di calcolo periferiche.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 43.
base d'asta: 1.500 € 750

114 P ROTARY CRONOGRAFO
ANNI '50.
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti
tondi, lunetta girevole, smaltata e graduata.
Quadrante nero con numeri arabi e lancette
fosforescenti, contatore a 30 minuti.
Movimento firmato Lemania a carica manuale.
Quadrante firmato, cassa numerata.
In buone condizioni.
Diam. mm 42.
base d'asta: 1.500 € 750

115 P JAEGER LE COULTRE
SVEGLIARINO ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello a vite.
Quadrante argentato con indici applicati,
secondi e disco per la sveglia al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 1.500 € 750

116 P MOVADO DATRON
CRONOGRAFO ANNI '70.
Cassa tonneau in acciaio con fondello a vite e
pulsanti tondi, lunetta girevole smaltata
bicolore e graduata.
Quadrante nero bicolore con indici
fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12 ore,
datario alle dodici, scala tachimetrica
periferica.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 42.
base d'asta: 1.500 € 750

117 P BLANCPAIN BATHYSCAPE
ANNI '60.
Cassa carre' galbe' in acciaio con fondello a
vite, lunetta graduata girevole.
Quadrante nero con indici e numeri arabi
fosforescenti, secondi al centro e datario alle
tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante firmato.
In ottime condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 3.000 € 1.500

118 P JAEGER LE COULTRE
MASTER MARINER ANNI '70.
Cassa tonneau in acciaio con fondello a vite e
doppia corona per lunetta interna girevole
graduata.
Quadrante nero con indici smaltati, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica .
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 1.500 € 750

SECONDA SESSIONE
Domenica 12 Marzo 2000 ore 14:00



119 P FELSER'S ANNI '70.
Cassa carre' in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con indici applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante firmato, cassa numerata.
Inusato.
Dim. mm 28x28.
base d'asta: offerta libera

120 P TISSOT ANNI '50.
Cassa carre' in oro giallo 14 kt con anse
svasate.
Quadrante nero con indici applicati e secondi
al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 31x31.
base d'asta: 2.000 € 1.000

121 P VACHERON & CONSTANTIN
PRESTIGE DE LA FRANCE ANNI '70.
Cassa asimmetrica in oro giallo 18 kt n.
536828.
Quadrante nero privo di indici.
Movimento n. 601181 a carica manuale.
Bracciale a tessuto in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 37x18, lungh. cm 17.
base d'asta: 4.000 € 2.000

122 P OMEGA DE VILLE ANNI '70.
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con indici applicati.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 35x29.
base d'asta: 500 € 250

123 P PATEK PHILIPPE GENEVE
REF. 3543 1968 CA.
Cassa carre' galbe' n. 2690754 in oro giallo 18
kt lucida e satinata.
Quadrante argentato con numeri romani
smaltati.
Movimento n. 1154888 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 31x31.
base d'asta: 3.000 € 1.500

124 P BULOVA ACCUTRON ANNI
'60.
Cassa in acciaio e laminata oro giallo con
corona sul fondello a vite e anse particolari.
Quadrante scheletrato con indici smaltati sul
vetro, secondi al centro.
Movimento al diapason.
Vetro, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 500 € 250

125 P BULOVA ACCUTRON ANNI
'60.
Cassa asimmetrica in oro giallo 14 kt con larga
lunetta zigrinata a raggiera, corona a ore due e
piccolo brillante a ore sei.
Quadrante argentato con indici applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento al diapason.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 48x39.
base d'asta: 2.500 € 1.250

126 P VACHERON & CONSTANTIN
ANNI '60.
Cassa piatta in oro giallo 18 kt n. 551653.
Quadrante argentato con indici applicati e
stemma Iraqueno smaltato.
Movimento extra-piatto 695977 a carica
manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 3.000 € 1.500

127 P ZENITH ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con lunetta carre'
galbe' gradinata.
Quadrante champagne satinato con indici
applicati, secondi al centro e datario tra le 4/5.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 32x32.
base d'asta: 500 € 250

128 P CORUM SPARTACUS ANNI
'70.
Cassa carre' galbe' in oro giallo 18 kt lucida e
satinata.
Quadrante champagne con indici a lettere
smaltate.
Movimento a carica manuale.
Bracciale in oro giallo lucido e satinato.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 32x32, lungh. cm 16,5.
base d'asta: 5.000 € 2.500



129 P HEBDOMAS PINKO
‘SALTERELLO’ SERIE ATTUALE.
Cassa in argento laminata oro giallo con anse
mobili e oblo' sul fondello.
Quadrante bianco con finestrella a ore saltanti
e ruotante per i minuti, secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, cinturino e fibbia originali.
Diam. mm 39.
base d'asta: 500 € 250

130 P JAEGER LE COULTRE
REVERSO JUVECENTUS SERIE
ATTUALE LIMITATA REALIZZATA
NEL 1997 PER IL CENTENARIO
DELLA JUVENTUS.
Cassa reversibile in acciaio con logo smaltato.
Quadrante argentato con numeri arabi
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante in acciaio
originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Dim. mm 38x23.
base d'asta: 4.000 € 2.000

131 P CORUM LINGOTTO SERIE
RECENTE.
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con
fondello chiuso a viti e lunetta in brillanti.
Quadrante composto da un lingotto di gr. 10.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 34x21.
base d'asta: 2.000 € 1.000

132 P LONGINES LINDBERGH
SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con lunetta graduata
e girevole.
Quadrante smaltato bianco con numeri romani
e arabi, disco centrale argentato girevole,
secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, entro astuccio originale.
Diam. mm 33.
base d'asta: 3.000 € 1.500

133 P CORUM ADMIRAL CUP
SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello
chiuso a viti, vetro zaffiro.
Quadrante avorio con indici e bandierine
smaltate, secondi al centro e datario alle 4/5.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio
originale.
Diam. mm 26.
base d'asta: 1.500 € 750

134 P CARTIER PARIS SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti,
numeri romani incisi sulla lunetta.
Quadrante argentato privo di indici.
Movimento al quarzo.
Cinturino e fibbia deployante in acciaio
originali.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 31.
base d'asta: 500 € 250

135 P JAEGER LE COULTRE
REVERSO JUVECENTUS SERIE
ATTUALE LIMITATA REALIZZATA
NEL 1997 PER IL CENTENARIO
DELLA JUVENTUS.
Cassa reversibile in oro giallo 18 kt con logo
smaltato.
Quadrante argentato con numeri arabi
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro giallo originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Dim. mm 38x23.
base d'asta: 7.000 € 3.500

136 P PHILIP WATCH SERIE
ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con anse curve.
Quadrante in madreperla con indici applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 1.500 € 750



137 P ULISSE NARDIN ANNI '80.
Cassa in acciaio con lunetta decorata da una
catena in oro, vetro zaffiro.
Quadrante bianco con indici applicati e numeri
romani smaltati, secondi al centro e datario alle
tre.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia double-deployante in acciaio
originali.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: offerta libera

138 P LONGINES CHRISTOBAL
SERIE RECENTE LIMITATA ES. N. 85
REALIZZATO PER IL 5'
CENTENARIO DELLA SCOPERTA
DELL'AMERICA.
Cassa in oro giallo 18 kt con funzione bussola
tramite mezza lunetta girevole rialzabile a 90
gradi, caravella in oro e smalto sul fondello.
Quadrante champagne con numeri romani
smaltati, indicazione fissa del nord e dei venti
principali, disco centrale mobile per indicazione
punti cardinali e sfera solare.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
In ottime condizioni, completo di astuccio e
certificato del 12/91.
Diam. mm 39.
base d'asta: 6.000 € 3.000

139 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL DATE REF. 1501 ANNI
'70.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
lunetta graduata.
Quadrante rosso con indici applicati, secondi
al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio originale.
Quadrante, cassa movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 2.500 € 1.250

140 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL DATE SUBMARINER
REF. 1680 ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
lunetta nera graduata e girevole.
Quadrante nero con indici e lancette
fosforescenti, secondi al centro e datario alle
tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 5.000 € 2.500

141 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL EXPLORER REF. 14270
SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
vetro zaffiro.
Quadrante nero con indici e lancette
fosforescenti, numeri arabi applicati e secondi
al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 36.
base d'asta: 4.000 € 2.000

142 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL DATE YACHT-MASTER
REF. 169622 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio e platino con fondello e
corona a vite, lunetta graduata e girevole,
vetro zaffiro.
Quadrante in platino con indici e lancette
fosforescenti, secondi al centro e datario alle
tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 29.
base d'asta: 5.000 € 2.500



143 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL COSMOGRAPH
DAYTONA REF. 16520 SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello, corona e
pulsanti a vite, lunetta con scala tachimetrica
smaltata e vetro zaffiro.
Quadrante bianco con indici applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 40.
base d'asta: 8.000 € 4.000

144 P VACHERON & CONSTANTIN
ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 326915.
Quadrante argentato inciso a guilloche' con
indici e numeri arabi applicati, secondi alle sei.
Movimento n. 496146 con regolazione
micrometrica della racchetta, carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, entro astuccio originale.
Diam. mm 35.
base d'asta: 3.000 € 1.500

145 P LONGINES ANNI '50.
Cassa rettangolare in oro giallo 14 kt.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
applicati, secondi alle sei.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 38x24.
base d'asta: 500 € 250

146 P PATEK PHILIPPE REF. 1543,
1947/48 CA.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 650819 con anse
curve svasate.
Quadrante argentato con indici applicati,
numeri arabi e indici smaltati, secondi alle sei.
Movimento n. 962931 con regolazione
micrometrica della racchetta, carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 8.000 € 4.000

147 P GRUEN CURVEX ANNI '40.
Cassa arcuata laminata oro giallo.
Quadrante argentato con indici applicati e
numeri arabi smaltati, secondi alle sei.
Movimento di forma curvo a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 43x22.
base d'asta: 1.500 € 750

148 P ROLEX CHRONOMETRE
REF. 3667 ANNI '40.
Cassa in oro giallo 18 kt con anse fisse.
Quadrante argentato con indici applicati e
numeri arabi smaltati, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 2.500 € 1.250

149 P COPPIA BULOVA ANNI '40.
Casse rettangolari in acciaio con anse a
goccia e laminata oro giallo con anse curve.
Quadranti argentati con numeri arabi smaltati
o applicati, secondi alle sei.
Movimenti di forma a carica manuale.
Quadranti, casse e movimenti firmati.
Dim. mm 39x23, 37x23.
base d'asta: offerta libera

150 P LONGINES ANNI '40
PERSONALIZZATO PER CUERVO Y
SOBRINOS.
Cassa in oro giallo 14 kt con anse curve.
Quadrante champagne con numeri arabi con
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 29.
base d'asta: 500 € 250

151 P VACHERON & CONSTANTIN
REF. 4625 ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 337607.
Quadrante argentato decorato a linee verticali
con indici e numeri arabi applicati, secondi al
centro.
Movimento n. 509675 con regolazione
micrometrica della racchetta, carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 7.000 € 3.500

152 P LE COULTRE ANNI '50.
Cassa laminata oro giallo con fondello a vite e
anse curve.
Quadrante argentato con numeri Breguet
applicati, secondi al centro e finestrella per la
riserva di carica alle dodici.
Movimento a carica automatica con rotore a
martello.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, completo di astuccio
originale dell'epoca.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000 € 500



153 P PATEK PHILIPPE GENEVE
REF. 2406 DEL 1947.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 648300 con anse
allungate.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi alle sei.
Movimento n. 960471 a carica manuale.
Bracciale in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In ottime condizioni, completo di certificato
richiesto il 10/05/1999.
Diam. mm 35, lungh. cm 19.
base d'asta: 12.000 € 6.000

154 P OMEGA CONSTELLATION
ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante grigio con indici applicati e in
brillanti.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 500 € 250

155 P ZENITH EL PRIMERO
CRONOGRAFO SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti tondi e
lunetta godronata.
Quadrante argentato con numeri romani
applicati, datario tra le 4/5.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
In ottime condizioni, completo di astuccio.
Diam. mm 40.
base d'asta: 3.000 € 1.500

156 P BLANCPAIN CRONOGRAFO
N. 535 SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti tondi e
vetro zaffiro.
Quadrante bianco con numeri romani
applicati, contatore a 30 minuti e 12 ore,
datario alle sei.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Fibbia in oro originale.
In ottime condizioni, completo di astuccio
originale.
Diam. mm 34.
base d'asta: 7.000 € 3.500

157 P TISSOT SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo con lunetta decorata a
Clous de Paris.
Quadrante grigio con indici applicati, secondi
al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante e cassa firmati.
Inusato, cinturino e fibbia originali.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.500 € 750

158 P INTERNATIONAL WATCH
CO SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite.
Quadrante bianco con indici applicati e
secondi al centro, datario alle sei e fasi lunari
alle dodici.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, cinturino e fibbia originali.
Diam. mm 34.
base d'asta: 3.000 € 1.500

159 P ETERNA MATIC
CRONOGRAFO E CALENDARIO
COMPLETO CON FASI LUNA ES. N.
703 SERIE ATTUALE LIMITATA.
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti tondi.
Quadrante bianco con indici applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore, finestrelle per
giorno e mese alle dodici, fasi lunari alle sei,
24 ore alle nove e datario periferico.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
In ottime condizioni, completo di astuccio e
certificato del 05/1991.
Diam. mm 37.
base d'asta: 3.000 € 1.500

160 P PAUL PICOT LEVRETTE
ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante nero con indici applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
Inusato.
Diam. mm 30.
base d'asta: 500 € 250



161 P EBERHARD NAVY MASTER
CRONOGRAFO E CALENDARIO
COMPLETO SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a
viti e corona a vite, pulsanti tondi.
Quadrante bianco con indici applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore, finestrelle per
giorno e mese alle dodici, fasi lunari alle sei e
24 ore alle nove, datario periferico.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 3.000 € 1.500

162 P OMEGA ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt .
Quadrante in oro con indici applicati.
Movimento al quarzo.
Bracciale a tessuto in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 29x29, lungh. cm 19.
base d'asta: 1.500 € 750

163 P LONGINES CRONOGRAFO
SERIE RECENTE.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt con
fondello a vite e pulsanti tondi.
Quadrante nero con indici smaltati, contatore
e 30 minuti alle dodici, datario alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
In ottime condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 3.000 € 1.500

164 P CARTIER PARIS SANTOS
ANNI '80.
Cassa in acciaio con fondello e lunetta
ottagonale chiusi a vite.
Quadrante grigio privo di indici con secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 30.
base d'asta: 1.500 € 750

165 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL DATE JUST REF. 16013
ANNI '80.
Cassa in acciaio e oro giallo 18 kt con fondello
e corona a vite, lunetta godronata.
Quadrante champagne satinato con indici
applicati, secondi al centro e datario alle tre
(Scatto rapido).
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 2.500 € 1.250

166 P AUDEMARS PIGUET ROYAL
OAK SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e
lunetta chiusi a vite, vetro zaffiro.
Quadrante grigio decorato a Clous de Paris
con indici applicati.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni, completo di astuccio
originale.
Diam. mm 30.
base d'asta: 2.500 € 1.250

167 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL DAY-DATE REF. 1803
ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona
a vite, lunetta godronata.
Quadrante champagne con indici applicati e
secondi al centro, finestrella per giorno
(italiano) alle dodici e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale President in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 8.000 € 4.000

168 P TUDOR OYSTER DATE
ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
lunetta godronata.
Quadrante argentato con indici applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: offerta libera



169 P CARTIER PARIS SANTOS
SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e
lunetta chiusi a vite.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati,
secondi al centro e datario alle sei.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio
originale.
Dim. mm 29x29.
base d'asta: 2.000 € 1.000

170 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL DATE REF. 15223
SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e
corona a vite, lunetta godronata.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati
e indici in brillanti applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e
certificato del 06/93.
Diam. mm 34.
base d'asta: 5.000 € 2.500

171 P GERALD GENTA SERIE
ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite.
Quadrante nero con indici e lancette
fosforescenti.
Movimento al quarzo.
Bracciale in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 23.
base d'asta: 5.000 € 2.500

172 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL DAY-DATE REF. 1803
ANNI '70.
Cassa in oro bianco 18 kt con fondello e
corona a vite, lunetta godronata.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi al centro, finestrella per giorno
(italiano) alle dodici e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale President con chiusura a scomparsa
in oro bianco 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 10.000 € 5.000

173 P CARTIER PARIS SANTOS
SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio e oro giallo 18 kt con fondello
e lunetta ottagonale chiusi a viti.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati
e secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 25.
base d'asta: 2.000 € 1.000

174 P TUDOR PRINCE DATE
CRONOGRAFO REF. 79260 SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello, corona e
pulsanti a vite, vetro zaffiro e lunetta nera con
scala tachimetrica smaltata.
Quadrante giallo con numeri arabi smaltati,
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 40.
base d'asta: 2.000 € 1.000

175 P PANERAI LUMINOR
SUBMERSIBLE SERIE ATTUALE.
Cassa massiccia in titanio con fondello a vite,
lunetta girevole graduata e corona protetta.
Quadrante nero con indici e numeri arabi
fosforescenti, secondi alle nove e datario alle
tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Due cinturini originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato piu'
certificato del C.O.S.C..
Diam. mm 43.
base d'asta: 3.000 € 1.500

176 P POMELLATO SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio con anse curve.
Quadrante argentato inciso a guilloche' con
indici e numeri arabi applicati, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 1.500 € 750



177 P JAEGER LE COULTRE
REVERSO GRAN'SPORT
CHRONOGRAPHE RETROGRADE
SERIE ATTUALE.
Cassa reversibile in acciaio con pulsanti
rettangolari, vetri zaffiro.
Quadrante frontale con indici, numeri arabi e
lancette fosforescenti, secondi al centro,
datario alle sei, segnalatore di funzionamento
o arresto del crono a ore cinque.
Quadrante posteriore argentato e nero con
contasecondi centrali e contatore a 30 minuti
retrogradante alle sei.
Movimento a carica manuale.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Dim. mm 43x28.
base d'asta: 10.000 € 5.000

178 P TUDOR PRINCE DATE
CRONOGRAFO REF. 79270 SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello, corona e
pulsanti a vite, vetro zaffiro e lunetta nera
girevole e graduata.
Quadrante nero con indici applicati, contatore
a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 40.
base d'asta: 2.000 € 1.000

179 P PATEK PHILIPPE GENEVE
REF. 2592 1960/62 CA.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2621754 con anse
di fantasia.
Quadrante argentato con indici smaltati.
Movimento n. 788425 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 5.000 € 2.500

180 P ZENITH ANNI '70.
Cassa rettangolare arcuata in oro giallo 18 kt.
Quadrante champagne con indici applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36x23.
base d'asta: 500 € 250

181 P CORUM ANNI '60.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante blu con indici smaltati e brillante
alle dodici.
Movimento a carica manuale.
Bracciale a tessuto in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 31, lungh. cm 18,5.
base d'asta: 4.000 € 2.000

182 P CARTIER PARIS ANNI '60.
Cassa piatta in oro giallo e bianco 18 kt con
fondello chiuso a viti.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 29.
base d'asta: 2.500 € 1.250

183 P OMEGA SEAMASTER DE
VILLE ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con bracciale
incorporato in oro giallo 18 kt.
Quadrante champagne con indici applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 34, lungh. cm 18,5.
base d'asta: 2.500 € 1.250

184 P ROLEX PRECISION REF.
9597 ANNI '50.
Cassa carre' in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con indici applicati,
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 26x26.
base d'asta: 3.000 € 1.500

185 P PATEK PHILIPPE GENEVE
REF. 2551 1953 CA.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 696752 con
fondello a vite.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi alle sei.
Movimento n. 761761 a carica automatica con
rotore in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 10.000 € 5.000



186 P BAUME & MERCIER ANNI
'60.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con indici smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 500 € 250

187 P LONGINES CRONOGRAFO
ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti
rettangolari.
Quadrante argentato con indici applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore, scala
tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e
certificato.
Diam. mm 36.
base d'asta: 4.000 € 2.000

188 P PATEK PHILIPPE GENEVE
REF. 2592 1960/62 CA.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2608825 con anse
di fantasia.
Quadrante argentato con indici smaltati.
Movimento n. 783413 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 5.000 € 2.500

189 P MAURICE LACROIX SERIE
ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato bicolore con indici e
numeri arabi applicati, secondi al centro e
datario alle sei.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
Inusato, completo di astuccio originale.
Diam. mm 36.
base d'asta: 1.000 € 500

190 P HEUER CRONOGRAFO
CARRERA N. 057 REALIZZATO IN
200 ESEMPLARI PER CELEBRARE I
20 ANNI DI CARRIERA DI FRANCO
BARESI AL MILAN.
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti
tondi.
Quadrante argentato con indici applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati,
quadrante e cassa personalizzati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 36.
base d'asta: 1.500 € 750

191 P HEUER CRONOGRAFO
CARRERA N. 6 REALIZZATO IN 20
ESEMPLARI PER CELEBRARE I 20
ANNI DI CARRIERA DI FRANCO
BARESI AL MILAN.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite e
pulsanti tondi.
Quadrante argentato con indici applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati,
quadrante e cassa personalizzati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 36.
base d'asta: 4.000 € 2.000

192 P GIRARD PERREGAUX
CRONOGRAFO GP 4900 SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio con pulsanti tondi e lunetta
godronata, vetro zaffiro.
Quadrante argentato inciso a guilloche' al
centro con numeri romani smaltati, contatore a
30 minuti e 12 ore, datario alle tre e scala
tachimetrica periferica.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam mm 38.
base d'asta: 1.500 € 750

193 P BAUME & MERCIER ANNI
'80.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante nero privo di indici.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 27x27.
base d'asta: 500 € 250



194 P EBERHARD CALENDARIO
PERPETUO SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con carrura
godronata.
Quadrante champagne con indici applicati e
secondi al centro, giorno, data, mese e ciclo
quadriennale a sfera, fasi lunari alle sei.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, cinturino e fibbia originali.
Diam. mm 33.
base d'asta: 6.000 € 3.000

195 P BREGUET REF. 3500 SERIE
ATTUALE N. 3394.
Cassa in oro giallo con carrura godronata.
Quadrante in argento inciso a guilloche' al
centro con numeri romani smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia oro originali.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 5.000 € 2.500

196 P GIRARD PERREGAUX
EQUATION LUNE ANNI '80.
Cassa in acciaio e giallo con lunetta
ottagonale e oblo' sul fondello chiuso e viti,
vetro zaffiro.
Quadrante bianco con indici applicati e
secondi al centro, datario a sfera alle dodici,
fasi lunari alle sei.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, movimento e bracciale firmati,
cassa numerata.
Inusato.
Diam. mm 36.
base d'asta: 1.500 € 750

197 P MAURICE LACROIX SERIE
RECENTE.
Cassa rettangolare in acciaio e laminato oro
giallo.
Quadrante blu con indici applicati.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio e laminato oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Dim. mm 28x13.
base d'asta: offerta libera

198 P GIRARD PERREGAUX
EQUATION PERPETUELLE ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt con lunetta gradinata
e oblo' sul fondello, vetri zaffiro.
Quadrante bianco con indici applicati e
secondi al centro, datario a sfera alle dodici,
fasi lunari al centro, finestrella con mesi e
segni zodiacali alle sei, ciclo quadriennale alle
nove.
Movimento al quarzo.
Quadrante e movimento firmati.
In ottime condizioni, cinturino e fibbia in oro
originali.
Diam. mm 34.
base d'asta: 4.000 € 2.000

199 P JAEGER LE COULTRE
MASTER ULTRA-PLAT SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio con oblo' sul fondello chiuso
a viti, vetro zaffiro.
Quadrante nero con indici e numeri arabi
applicati.
Movimento extra-piatto a carica manuale.
Quadrante, cassa, movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante in acciaio
originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 34.
base d'asta: 3.000 € 1.500

200 P BREITLING NAVITIMER
CRONOGRAFO SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello a
vite.
Quadrante blu bicolore con numeri arabi e
lancette fosforescenti, contatore a 30 minuti e
12 ore, scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 2.000 € 1.000

201 P ZENITH EL PRIMERO
CRONOGRAFO SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo 18 kt con fondello
e corona a vite, pulsanti tondi e lunetta blu
graduata e girevole.
Quadrante blu con indici e lancette
fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12 ore,
datario tra le 4/5.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 40.
base d'asta: 3.000 € 1.500



202 P ULISSE NARDIN
CRONOGRAFO RATTRAPPANTE
BERLINO SERIE ATTUALE N. 833.
Cassa massiccia in acciaio con fondello
chiuso a viti, pulsanti tondi e vetro zaffiro, terzo
pulsante alle otto.
Quadrante argentato guilloche' e madreperla
con indici applicati, contatore a 30 minuti e 12
ore, 24 ore alle tre e scala tachimetrica
periferica.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e
certificato.
Diam. mm 40.
base d'asta: 6.000 € 3.000

203 P EBERHARD CHEFTAIN
DIASCOPE CRONOGRAFO SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
pulsanti tondi e lunetta graduata.
Quadrante blu con indici applicati, contatore
dei minuti centrale, contatore a 12 ore e 24 ore
alle tre. scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam mm 38.
base d'asta: 1.500 € 750

204 P JAEGER LE COULTRE
MEMOVOX SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con oblo' sul fondello chiuso
a viti, doppia corona e vetro zaffiro.
Quadrante nero con indici e numeri arabi
applicati, secondi e disco per la sveglia al
centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 36.
base d'asta: 4.000 € 2.000

205 P ORIS CALENDARIO
COMPLETO SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con oblo' sul fondello a vite.
Quadrante argentato bicolore con indici e
numeri arabi applicati, secondi al centro,
giorno, data e mese a sfera, fasi lunari alle
dodici.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 35.
base d'asta: 500 € 250

206 P GIRARD PERREGAUX
CRONOGRAFO GP 7000 SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro rosa con fondello
chiuso a viti, vetro zaffiro e lunetta con scala
tachimetrica smaltata.
Quadrante nero con indici applicati, contatore
a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, completo di astuccio
originale.
Diam. mm 38.
base d'asta: 2.000 € 1.000

207 P FRANCK MULLER
CASABLANCA FRIENDS N. 009/100
SERIE ATTUALE LIMITATA.
Cassa tonneau in acciaio con fondello chiuso
a viti.
Quadrante nero con grandi numeri arabi e
lancette fosforescenti, secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in acciaio originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Dim. mm 45x32.
base d'asta: 8.000 € 4.000

208 P GIRARD PERREGAUX GP
90 SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio e oro con vetro zaffiro.
Quadrante bianco con indici applicati e numeri
romani smaltati, secondi al centro e datario alle
tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, cinturino e fibbia originali.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000 € 500

209 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL DAY-DATE REF. 1803
ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona
a vite, lunetta godronata.
Quadrante champagne con indici in brillanti
applicati e secondi al centro, finestrella per
giorno (inglese) alle dodici e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 7.000 € 3.500



210 P MOVADO DATRON
CRONOGRAFO ANNI '70.
Cassa tonneau in oro giallo 18 kt con fondello
a vite e pulsanti tondi.
Quadrante champagne con indici applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle
dodici e scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica automatica.
Bracciale anonimo in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 3.000 € 1.500

211 P ZENITH ANNI '70.
Cassa carre' in oro giallo 18 kt.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 25x25.
base d'asta: offerta libera

212 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL DAY-DATE REF. 6611
ANNI '60.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona
a vite, lunetta godronata.
Quadrante nero con indici applicati e secondi
al centro, finestrelle per giorno (inglese) alle
dodici e datario rosso alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 6.000 € 3.000

213 P UNIVERSAL ANNI '80
DISEGNATO DA ROBERTA DI
CAMERINO.
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con
particolari anse a fibbia e lunetta in brillanti.
Quadrante champagne con numeri romani
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 45x22.
base d'asta: 2.000  1.000

214 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL DATE REF. 1550 ANNI
'60.
Cassa in acciaio e laminata oro giallo con
fondello e corona a vite, lunetta godronata.
Quadrante champagne con indici a cuneo
applicati, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 2.000 € 1.000

215 P LONGINES ANNI '60.
Cassa in oro giallo 14 kt con lunetta satinata.
Quadrante argentato con indici applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 30.
base d'asta: 500 € 250

216 P ROLEX OYSTER
PERPETUAL DAY-DATE REF. 1803
ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona
a vite, lunetta godronata.
Quadrante champagne con indici applicati e
secondi al centro, finestrella per giorno
(inglese) alle dodici e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 5.000 € 2.500

217 P OMEGA ANNI '70.
Cassa rettangolare piatta in oro giallo 18 kt
con fondello chiuso a viti.
Quadrante misterioso al centro e grigio con
indici e numeri romani smaltati.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
In ottime condizioni, completo di astuccio
originale.
Dim. mm 34x27.
base d'asta: 1.000 € 500

218 P PIAGET SERIE RECENTE.
Cassa piatta in oro giallo 18 kt.
Quadrante in oro con numeri romani smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 27.
base d'asta: 3.000 € 1.500



219 P RECORD MILITARE ANNI '70
COSTRUITO PER ESERCITO
KENIANO.
Cassa in acciaio con fondello a vite.
Quadrante nero con numeri arabi smaltati e
secondi al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa
numerata.
In ottime condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 500 € 250

220 P INTERNATIONAL WATCH
CO. MARK XI MILITARE 6B/346
525/52, 1952 CA.
Cassa in acciaio con fondello a vite.
Quadrante nero con numeri arabi smaltati,
indici e lancette fosforescenti, secondi al
centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 3.000 € 1.500

221 P ELGIN ANNI '40.
Cassa in acciaio con fondello a vite.
Quadrante argentato con numeri arabi
fosforescenti, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa
numerata.
In buone condizioni.
Diam. mm 31.
base d'asta: offerta libera

222 P VIXA TYPE 20
CRONOGRAFO MILITARE ANNI '50
COSTRUITO PER PILOTI
DELL'AVIAZIONE FRANCESE.
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti
tondi, lunetta godronata.
Quadrante nero con numeri arabi e lancette
fosforescenti, contatore a 30 minuti (funzione
Taylor).
Movimento a carica manuale.
Quadrante firmato.
In buone condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 1.000 € 500

223 P INGERSOLL ANNI '10.
Cassa in metallo con anse fisse.
Quadrante nero con numeri arabi smaltati e
secondi alle sei.
Movimento chiuso per 3/4 a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 500 € 250

224 P GIRARD PERREGAUX ANNI
'60.
Cassa rettangolare in oro bianco 18 kt.
Quadrante argentato con indici applicati.
Movimento a carica manuale.
Bracciale a tessuto in oro bianco 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 27x22, lungh. cm 18.
base d'asta: 1.500 € 750

225 P HAMILTON ANNI '40.
Cassa rettangolare in oro bianco 14 kt.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
in brillanti applicati, secondi alle sei.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 42x21.
base d'asta: 3.000 € 1.500

226 P VACHERON & CONSTANTIN
REF. 4961 ANNI '60.
Cassa extra-piatta in oro bianco 18 kt n.
376918 con anse curve.
Quadrante argentato con indici smaltati.
Movimento extra-piatto n. 550329 a carica
manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, entro astuccio originale.
Diam. mm 32.
base d'asta: 5.000 € 2.500

227 P PATEK PHILIPPE GENEVE
1905 CA., UNO DEI PRIMI
ESEMPLARI DA UOMO REALIZZATI
DALLA CASA.
Cassa carre' in platino n. 168275 con anse
fisse a viti, fondello chiuso a viti.
Quadrante smaltato bianco con numeri arabi.
Movimento n. 117788 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 25x25.
base d'asta: 15.000 € 7.500

228 P GIRARD PERREGAUX ANNI
'60.
Cassa rettangolare asimmetrica in oro bianco
18 kt.
Quadrante in oro bianco con indici applicati e
in brillanti.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, entro astuccio originale.
Dim. mm 36x23.
base d'asta: 2.000 € 1.000



229 P PATEK PHILIPPE GENEVE
REF. 3587/2 ANNI '70.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt n. 2699535
con fondello a vite.
Quadrante in oro blu con indici e lancette
fosforescenti, secondi al centro e datario alle
tre.
Movimento calibro B21 n. 0005792 al
diapason.
Largo bracciale in oro giallo 18 kt a maglie
traforate.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 43, lungh. cm 20.
base d'asta: 10.000 € 5.000

230 P LONGINES ULTRONIC ANNI
'70.
Cassa tonneau massiccia in oro giallo 18 kt
con fondello a vite.
Quadrante argentato con indici applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento al diapason.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 41.
base d'asta: 1.000 € 500

231 P BULOVA ACCUTRON ANNI
'70.
Cassa carre' galbe' in oro giallo 18 kt con
corona a ore quattro.
Quadrante champagne con indici applicati e
secondi al centro, finestrelle per giorno e data.
Movimento al diapason.
Bracciale in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio
originale.
Dim. mm 35x35.
base d'asta: 1.500 € 750

232 P PATEK PHILIPPE GENEVE
REF. 3603 ANNI '70.
Cassa rettangolare massiccia in oro giallo 18
kt n. 2732389.
Quadrante in oro blu con indici applicati e
datario alle sei.
Movimento calibro B21 n. 8043 al diapason.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
In ottime condizioni.
Dim. mm 37x33.
base d'asta: 8.000 € 4.000

233 P PATEK PHILIPPE GENEVE
REF. 3587/2 ANNI '70.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt n. 2699672
con fondello a vite.
Quadrante in oro con indici applicati, secondi
al centro e datario alle tre.
Movimento calibro B21 n. 5757 al diapason.
Bracciale in oro giallo 18 kt a maglie traforate.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 43, lungh. cm 19.
base d'asta: 10.000 € 5.000

234 P VACHERON & CONSTANTIN
CRONOGRAFO ANNI '40.
Cassa in oro 18 kt n. 269129 con pulsanti
rettangolari.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
applicati, contatore a 30 minuti, scala
tachimetrica e telemetrica periferica.
Movimento n. 428916 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, entro astuccio originale.
Diam. mm 35.
base d'asta: 18.000 € 9.000

235 P VACHERON & CONSTANTIN
ANNI '40.
Cassa rettangolare in oro rosa 18 kt n. 313162
lucida e satinata.
Quadrante bianco con indici e numeri arabi
applicati, secondi alle sei.
Movimento n. 483803 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 35x25.
base d'asta: 6.000 € 3.000

236 P VACHERON & CONSTANTIN
CRONOGRAFO ANNI '40.
Cassa in oro rosa 18 kt n. 303370 con pulsanti
rettangolari e anse a goccia.
Quadrante argentato a due toni con indici e
numeri arabi applicati, contatore a 30 minuti,
scala tachimetrica e telemetrica periferica.
Movimento n. 466464 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 22.000 € 11.000



237 P JAEGER LE COULTRE
REVERSO MEMORY SERIE
ATTUALE.
Cassa reversibile in oro giallo 18 kt con
pulsante rettangolare a ore cinque.
Quadrante frontale argentato con numeri
arabi smaltati, secondi alle sei.
Quadrante posteriore nero con contatore a
60 minuti.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante in oro giallo 18 kt
originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Dim. mm 39x23.
base d'asta: 8.000 € 4.000

238 P PATEK PHILIPPE GENEVE
CRONOGRAFO REF. 5070 SERIE
ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti
rettangolari e oblo' sul fondello a vite, vetro
zaffiro.
Quadrante nero con numeri arabi applicati,
contatore a 30 minuti, scala tachimetrica
periferica.
Movimento calibro 27-70 n. 3146544 a carica
manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante in oro giallo
originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 42.
base d'asta: 35.000 € 17.500

239 P CARTIER PARIS
CRONOGRAFO TORTUE N. 411
SERIE ATTUALE LIMITATA.
Cassa tonneau in oro bianco 18 kt con oblo'
sul fondello chiuso a viti, vetri zaffiro e pulsante
in corona.
Quadrante in oro argente' con indici applicati,
il 12 a numeri romani in blu, contatore a 30
minuti.
Movimento a carica manuale con ponti
decorati a doppia 'C' incise.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante in oro bianco
originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato del
11/98.
Diam. mm 34.
base d'asta: 40.000 € 20.000

240 P PATEK PHILIPPE GENEVE
REF. 5056 SERIE ATTUALE
LIMITATA DI 250 ESEMPLARI.
Cassa in platino con oblo' sul fondello a vite,
vetro zaffiro e brillante tra le anse a ore sei.
Quadrante ardesia con numeri romani
applicati, secondi al centro, giorno e mese a
sfera, fasi lunari e datario alle sei, riserva di
carica alle dodici.
Movimento calibro 315 n. 3143997 a carica
automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in platino originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 36.
base d'asta: 35.000 € 17.500

241 P ROLEX OYSTER
COSMOGRAPH REF. 6265 ANNI '80.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt con
fondello, corona e pulsanti a vite, lunetta con
scala tachimetrica.
Quadrante nero bicolore con indici applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica manuale.
Bracciale Oyster in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale
firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 22.000 € 11.000



- A -
Anonimo 48
Audemars Piguet 73, 74, 166

- B -
Baume & Mercier 186, 193
Blancpain 112, 117, 156
Boucheron 64
Breguet 195
Breitling 58, 200
Bulgari 102
Bulova 16a, 63, 124, 125, 149, 231

- C -
Cartier 72, 89, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98,
108, 134, 164, 169, 173, 182, 239
Chase 13
Corum 128, 131, 133, 181

- E -
Ebel 91
Eberhard 14, 54, 161, 194, 203
Elgin 33, 221
Eterna 159

- F -
Felser's 1, 119
Fisher Extra 88
Franck Muller 207

- G -
Gallet 113
Gerald Genta 50, 171
Girard Perregaux 55, 71, 79, 192, 196, 198,
206, 208, 224, 228
Gruen 147

- H -
Hamilton 49, 225
Hebdomas 129
Heuer 190, 191

- I -
Imperios 31, 60
Ingersoll 80, 223
International Watch Co. 29, 36, 44, 86, 158,
220

- J -
Jaeger 15
Jaeger Le Coultre 51, 115, 118, 130, 135, 177,
199, 204, 237

- L -
Le Coultre 152
Longines 9, 39, 66, 132, 138, 145, 150, 163,
187, 215, 230
Lowenthal 10
Lucien Rochat 25

- M -
Maurice Lacroix 52, 56, 189, 197
Mido 84
Movado 82, 85, 116, 210

- N -
Normana 83

- O -
Omega 2, 3, 4, 6, 8, 59, 65, 67, 122, 154, 162,
183, 217
Oris 75, 205
Orologi 35

- P -
Panerai 175
Patek Philippe 37, 43, 45, 100, 123, 146, 153,
179, 185, 188, 227, 229, 232, 233, 238, 240
Paul Picot 28, 160
Philip Watch 136
Piaget 69, 218
Pomellato 176

- R -
Record 219
Rolex 5, 7, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27,
30, 34, 42, 46, 61, 68, 81, 101, 104, 105, 106,
107, 109, 110, 139, 140, 141, 142, 143, 148,
165, 167, 170, 172, 184, 209, 212, 214, 216,
241
Rotary 114

- T -
Th Piccard Fils 41
Tissot 111, 120, 157
Tudor 168, 174, 178

- U -
Ulisse Nardin 12, 32, 53, 57, 137, 202
Universal 11, 18, 38, 40, 47, 62, 87, 213

- V -
Vacheron & Constantin 76, 99, 103, 121, 126,
144, 151, 226, 234, 235, 236
Van Cleef & Arpels 70, 77
Vixa 222

- W -
Walier 78

- Z -
Zenith 127, 155, 180, 201, 211

INDICE DEI LOTTI


